
 

OPJÁ)NÁVKA č.: 22-00472/11 

OBJEDNATEL 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 56 
140 OO Praha 4 

Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

DODAVATEL 1 ZHOTOVITEL 

Linio Plan, s.r.o. 
Sochorova 23 
616 OO Brno 

Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxx xxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

lč: 65993390 DIČ: CZ65993390 

Bankovní spojení: xxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
lč: 27739908 DIČ: CZ27738809 

Registrován u: Krajského soudu v 

Brně 

Spis. značka: oddíl C, vložka 55650 

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek: 

l. Předmět plnění: 

Název zakázky: „I/40 Valtice - křižovatka - Získání stavebního povolení” 

1.I. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří: 

Výzva k podání nabídky č.j. 22-00472/11 

Objednávka 

Seznam požadovaných prací 

Projektová dokumentace 

1.II. Specifikace a rozsah předmětu plnění 
Získání pravomocného stavebního povolení. 

Podrobná specifikace předmětu plnění je rozepsána v příloze této objednávky. 

1.III. Požadavky na prokázání technické způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list, případně výpis ze seznamu 

dodavatelů. kvalifikovaných 

Il. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Zahájení plnění: od podpisu objednávky 

Ukončení plnění: 30.6.2012 

Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

Ill. CENA 

Cena je stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 

jako maximální. 

413.940,- Kč (bez DPH) 



82.788,- Kč (DPH) 

496.728,- Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této objednávky. 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Dílčí plnění (v souladu s harmonogramem plnění) převodem na účet s termínem splatnosti 60 dnů od 
prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve při předání výsledků plnění. 
Fakturované částky budou odpovídat oceněnému rozpisu prací uvedenému ve specifikaci ceny, která 
je nedílnou součástí této objednávky. 
Podkladem pro úhradu bude dílčí faktura, vystavená dodavatelem po splnění dílčí části předmětu 
objednávky a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, doložená soupisem skutečně 
provedených prací a předaných dokladů potvrzených zástupcem dodavatele a odpovědným 
pracovníkem objednatele. Bez tohoto soupisu není objednatel povinen fakturu proplatit. 
Faktura je splatná do 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli (doporučeně) na 
kontaktní adresu zástupce objednatele. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané S 28 zákona č. 23512004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění, tak, aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové 
účely. Faktura musí dále obsahovat ISPROFIN 500 151 0002 a číslo objednávky. 
Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy. 

Objednatel neposkytuje žádné zálohy. 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 

dohodnutou na 1 % z ceny za každý den prodlení. 

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 

vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou, 

VII. z VĚNEČNÁ USTANOVEN 

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvnimi stranami nahrazujo Smlouvu o poskytování služeb. 
Ustanoveni této Objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvnlmi Stranami pokud nenl V objednávce a jejich přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené 
na základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném 
znění. 

Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, z nichž 

následné 2 obdrżl objednatel a 2 dodavatel. 

 
V Brně dneV Brně dne 5.10.2011 Za dodavatele. 

Za objednatele: 

 



xxxxxxxxxxxxxxxxx ředitel Závodu Brno                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        jednate společnosti 

Linio Pian, s. r. o. 
Sochorova 3178/23 

616 OO Brno 
(č: 277 38 809 El 

Přílohy: 

Seznam požadovaných prací 

Harmonogram 

 


